1

平成 29 年度 第 5 回 受託研究審査委員会議事録

日時：平成 29 年 10 月 17 日（火）14：00～14：15

開催場所：国立病院機構 神戸医療センター 2F 応接室

出席者：宇野 耕吉、岩﨑 武、清水 雅俊、関本 裕美、髙田 幸千子、

齊藤 三則、田中 良典、能川 元一、松井 誠一郎

【審議内容】

Ⅰ． 調査研究・製造販売後調査
（１）「サビーン点滴静注用 500mg 使用成績調査（全例調査）」

 依頼者：キッセイ薬品工業株式会社

審議内容：実施要綱、調査票等の内容を審議
審議結果：承認

【報告事項】

（２）「ティーエスワン配合 OD 錠特定使用成績調査」

依 頼 者：大鵬薬品工業株式会社

報告内容：迅速審査（調査期間の延長）

（３）「ブリディオン静注 副作用詳細調査」

依頼者：MSD 株式会社

報告内容：迅速審査（副作用詳細調査）